
备注姓名 性别 项目 致贫原因 身份证号

时间：2022年9月

闰新月
蒋凯鑫
许乐乐
王利坡
贾德超
王根太
侯小宝
郭国军
李瑞鹏
闫老八
李海军
王保安
蒋印妮
王金强
马记广
白赵义
李静楠
魏俊雨
张凤兰
王学海
郭立妮
谢林东
谢义军
冯清法

女
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
女
男
女
男
男
男
男
男

助医
助困
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助困
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助困
助困
助医
助医
助医
助医
助医
助医

胰腺肿瘤
父母离异母亲重病
心脏病
肾动脉狭窄
食管恶性肿瘤
肺癌
骨关节病
大病致贫
脑出血
五保户
肺癌
股骨头坏死
常年吃药
冠心病
肾肿瘤
贫血、消化道出血、心功能不全
助学
助学
盆腔浆液性癌
急性脑梗死
特困人员
癌症
脑梗
因病致贫

30000
20000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
3600
5000
5000
5000
5000
5000
8900
5000
4000
5000
10000
9860
2000
1500
1000

4101221989****3924
4101222005****0252
4101222005****0150
4101222198****8861
4129271957****2632
4101221951****8631
4101221961****8631
4101221971****8671
4101221988****8639
4101221947****8638
4101221959****8659
4101221967****8618
4101221963****8672
4101221969****8618
4101221974****8692
4101221954****8631
4101222002****9780
4101222009****0318
4101221955****626X
4101221974****6212
4101221956****3413
4101221962****345X
4101221969****3419
4101221969****3478

教育局慈善基金

万滩镇慈善基金救助

中牟官渡与善同行

黄店镇慈善基金救助

姚家镇“六一”慰问困境儿童/防溺水宣传
卫健委慰问抗疫一线职工
广惠街中秋慰问水果、月饼费用
郑庵镇“八一”慰问
鑫基中秋节慰问
合计：

4800
72358
77500
122844
15240
15862027.9

姚家镇慈善基金救助
中牟卫健与善同行
广惠街慈善基金
郑庵镇慈善基金
鑫基慈善基金

备注姓名 性别 项目 致贫原因 身份证号

时间：2022年8月

任兰妮
张银帅
校一然
闫瑞丽
任小赖
范海亮
宋绍林
李国东
姚玉环
李喜爱
陈林
赵保玲
荀改英
吴晨阳

女
男
女
女
男
男
男
南
女
女
男
女
女
男

助困
助医
助医
助学
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医

大病致贫
脑瘫
肿瘤
生活困难
前列腺癌
肝癌
左肺鳞癌
尿毒症
肺癌
心脏瓣膜病
颅脑损伤
宫颈肿瘤
颈椎病
因病致贫

10000
30000
5000
10000
5000
5000
5000
5000
8000
10000
10000
7000
5000
20000

4101221949****4722
4101222005****0719
4101222007****0385
4101221980****7449
4101221956****6010
4101221971****4735
4101221956****4719
4101221988****4735
4101221957****5221
4101221961****5223
4101221999****5258
4101221977****5246
4101221974****392X
4101222019****0538

中牟韩寺与善同行
中牟官渡与善同行
鑫基基金基金救助

中牟刁家与善同行

中牟韩寺与善同行

姚家镇慈善基金救助

万邦开展“八一”慰问活动
中牟县教育慈善基金进行“金秋助学”
大孟镇开展“八一”慰问活动
郑庵镇开展“七一”慰问活动
南北街村委修缮办公楼房顶
刘集镇开展“八一”慰问活动
青年路开展“八一慰问”活动
官渡镇开展“八一”慰问活动
城管局慰问环卫工人
卫健委慰问
“锦源益餐”公益慈善助餐项目补助
“中牟锦源助乡村振兴”项目修缮德孝馆
黄店镇助学

69117
95000
157590
9180
17060
54300
48232
193900
99900
29430
2593.5
205800
300000

万邦慈善基金
教育局慈善基金
中牟大孟助乡村振兴
中牟郑庵助乡村振兴

中牟刘集与善同行
青年路助乡村振兴
官渡镇慈善基金
善行中牟助乡村振兴
中牟卫健助乡村振兴

中牟锦源助文化振兴

中牟黄店与善同行

黄店镇慈善超市购买物资
卫健委慰问职工
青年路“七一建党节”
狼城岗镇开展迎“八一”慰问活动

8433
28200
43792.24
120000

中牟黄店与善同行
中牟卫健与善同行
青年路助乡村振兴
狼城岗镇慈善基金慰问

备注姓名 性别 项目 致贫原因 身份证号

时间：2022年7月

荟萃路小学灾后重建修复项目
中牟县第三初中中学灾后重建
韩寺镇瓦灰郭小学灾后重建
打车李小学灾后重建
“锦源益餐”公益慈善助餐项目补助

480070.5
699506.13
398638.33
19541.9
12740.7

备注姓名 性别 项目 致贫原因 身份证号

时间：2022年4月

刘俊锋
朱登武
杨军生
郭秀婷
张景爱
张西梅

男
男
男
女
女
女

助医
助医
助医
助医
助医
助医

突发性病
因病致贫
因病致贫
因病致贫
肝衰竭
恶性肿瘤

2000
5000
5000
5000
20000
20000

4101221983****3414
4101221953****9831
4101221959****527X
4101221951****5221
4101221973****0027
4101221973****9783

中牟黄店与善同行

中牟东风路与善同行

广惠街慈善基金

备注姓名 性别 项目 致贫原因 身份证号

时间：2022年5月

张双乐
赵金中
王二栓
李喜才
张志远
李玉巧
陈小曾
刘伟
校林伟
朱爱琴
张建信

女
男
男
男
男
女
男
男
男
女
男

助医
助困
助医
助医
助医
助困
助医
助困
助医
助医
助医

因病致贫
五保户
多种疾病
心脏病
因病
精神病
火灾
儿子烧伤
医疗费过高
医疗费过高
股骨头坏死

4000
3521.6
9000
5000
20000
3000
5000
10000
5000
5000
10000

4104251987****3020
4101221958****6536
4101221977****6513
4101221966****7415
4101221960****7415
4129271971****2627
4101221955****6916
4101221987****3058
4101221991****6915
4101221964****6927
4101221949****6918

狼城岗镇慈善基金救助

大孟镇慈善基金救助

雁鸣湖镇助乡村振兴

备注姓名 性别 项目 致贫原因 身份证号

时间：2022年6月

魏党辉
任更陈
任付江
边忠林
李风兰
谢书群
余佳颖
张翼
彭爱国

男
男
男
男
女
男
女
男
男

助医
助医
助困
助医
助困
助困
助困
助医
助医

残疾
肿瘤
火灾
脑出血
家庭困难
无劳动能力无子女
家庭困难
脑梗
肝腹水、喉癌

3000
5000
3000
5000
2000
2000
10000
5000
6000

4113231998****2653
4101221965****4713
4101221969****5293
4101221972****5211
4101221980****2925
4101221952****3432
4101222007****0142
4101221955****5234
4101221971****6518

雁鸣湖镇基金
中牟刁家与善同行

韩寺镇基金

中牟黄店与善同行

教育局慈善基金

狼城岗镇慈善基金
刘集镇“六一”慰问采
狼城岗镇“六一”儿童节慰问
大孟镇“六一”慰问
雁鸣湖镇”六一”儿童节慰问
万滩镇“六一”慰问
中牟刘集镇敬老院
慈善帮扶学校物品
青年路开展迎“端午”、“六一”慰问活动
“护苗行动”项目

9000
6000
7200
1892
2764.9
35000
355930
5305
205920

刘集镇慈善基金
狼城岗镇基金
中牟大孟助乡村振兴
中牟雁鸣与善同行
中牟万滩乡村振兴
刘集镇慈善基金
中牟县教育与善同行
青年路助乡村振兴
护苗行动

备注姓名 性别 项目 致贫原因 身份证号

时间：2022年7月

司洪涛
朱玉红
荀丽霞
梁整叶
杜素勤
杨新爱
杨小双
刘爱花
郑孬货
张记岭
杨天豪
赵海亮
申爱雨
王小风
贾章生
徐景林

男
女
女
女
女
女
女
女
男
男
男
男
女
女
男
男

助困
助困
助困
助困
助困
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助医
助困

残疾多病
老公残疾儿子有病
无钱支付医药费
因病致贫
因病致贫
乳腺癌
子宫癌
脑梗死
脑梗死
动脉瘤
肿瘤
全身摔伤
动脉瘤
乳腺癌
脑梗死
家庭困难

5000
5000
10000
2000
2000
15000
15000
2000
3000
5000
5000
2000
2000
5000
2000
5000

4102231978****6535
4101221969****2948
4101221978****3949
4101221947****3423
4101221968****3449
4101221966****1303
4101221963****7425
4101221950****1229
4101221962****1257
4101221976****1250
4101222008****0079
4101221970****1234
4101221967****144X
4101221957****1408
4101221945****1212
4101221972****0091

政协慈善基金救助

中牟交通与善同行
中牟黄店与善同行

广惠街慈善基金救助

中牟郑庵助乡村振兴

中牟官渡与善同行

时间：2022年3月

新福家园建设费用
卫健委慰问抗疫一线职工
鑫基春节慰问敬老院和残疾职工
姚家镇春节慰问
万滩镇春节慰问
狼城岗镇春节慰问
大孟镇春节慰问困难群众
广惠街春节慰问
7.20灾后校园重建
慈善总会春节慰问

560000
28425
48676
138000
62115
389400
44692
43054
396958.13
103330.07

中牟卫健助乡村振兴
鑫基慈善基金
姚家镇慈善基金
万滩镇助乡村振兴
狼城岗镇助乡村振兴
中牟大孟助乡村振兴
广惠街慈善基金

备注姓名 性别 项目 致贫原因 救助金（元） 身份证号
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2021年10月至2022年9月“郑州慈善日”救助支出公示

救助金（元）

救助金（元）
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救助金（元）

救助金（元）

救助金（元）

救助金（元）


